GLI AMICI DEL
MERCOLEDI

29.01.2025

12.02.2025

26.02.2025

12.03.2025

26.03.2025

09.04.2025

23.04.2025

07.05.2025
21.05.2025
04.06.2025

18.06.2025

A

VIAGGIO ALLA SCOPERTA DELL’UNIVERSO
CON ANDREA MARTELLI

FESTEGGIAMO IL Carnevale !!

“SERVIZI ON LINE PER LA SALUTE” CON
ANTONELLA

“RIFLESSIONE SULLA QUARESIMA CON
SUOR EDWIGE

“BREVE STORIA DELLA NOSTRA CITTA’”
CON IL PROF. MARCO CAVALETTO

“FESTA IN MUSICA DEI COMPLEANNI”
CON

“CHIACCHIERATA PRIMAVERILE”

L’AMICA GEMMA
“TORINO MAGICA” CE NE PARLA DORINA
“TUTTI IN MOVIMENTO” CON DOLORES
“INCONTRO A SORPRESA.....!!"
“ClI SALUTIAMO PER LE VACANZE”

ci troviamo

nel salone di via Netro 7
ore 15.30

Parrocchia S. Alfonso Maria De Liguori - via Netro,3 — 10143 Torino — tel 011740485



